
SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578 
Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it 
 

 
Agli studenti e ai genitori interessati 

Ai coordinatori delle classi interessate 
Al referente dell’Alternanza Scuola Lavoro 

DECRETON 567          Al sito web della scuola 
Agli ATTI  

Circ. N° 127 
 Oggetto: Decreto di REVOCA in autotutela delle Graduatorie corsisti studentesse/i LICEO e TECNICO selezionati per 

la partecipazione al progetto 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-50 e 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-62 “Potenziamento dei 
percorsi di alternanza scuola-lavoro”  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”, ex Avviso prot. 
AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 del MIUR - ASSE I - Istruzione che si inserisce nel quadro di azioni finalizzate 
ai percorsi di alternanza scuola-lavoro e di tirocini e stage, di cui all’Obiettivo Specifico 10.6 - Azione 10.6.6 e 
Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.5 del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” per il periodo di programmazione 2014-2020; 

 
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/188 del 10 gennaio 2018 del M.I.U.R., con la quale sono stati autorizzati i progetti 

10.2.5A-FSEPON-SI-2017-50 e 10.6.6A- FSEPON-SI-2017-62 proposti da questa istituzione scolastica; 
 
VISTA l'azione di informazione, comunicazione e pubblicità ex ante l'intervento 10.2.5A-FSEPON-SI-2017- 50 e 10.6.6A- 

FSEPON-SI-2017-62, del 16/01/2018 pubblicata sul sito dell'istituzione scolastica; 
 
VISTA la normativa di riferimento per la realizzazione dei suddetti progetti le indicazioni del MIUR per la realizzazione 

degli interventi, consultabili sul sito web dell’Autorità di gestione del PON Scuola 2014-2020 
http://www.istruzione.it/pon/; 

 
VISTE le circ. interne N.°88 e N.89 del 29/1/2018, recanti gli Avvisi di selezione dei corsisti; 
 
TENUTO CONTO CHE SONO PERVENUTE N. 50 istanze per i moduli rivolti al liceo e N. 53 istanze per quelli rivolti al 

Tecnico; 
 
VISTI i decreti di istituzione delle commissioni per la valutazione dei corsisti prot. N°815 e 816 del 3/2/2018; 
 
VISTA la circ. N.°102, Calendario e disposizioni selezione studentesse/i per partecipazione progetti 10.2.5A-FSEPON-SI-

2017-50 (LICEO) e 10.6.6A- FSEPON-SI-2017-62 (TECNICO) “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-
lavoro”; 

 
VISTO il verbale del 13/02/2018 della Commissione di valutazione e i relativi allegati; 
 
VISTO il decreto di pubblicazione delle Graduatorie corsisti studentesse/i LICEO e TECNICO selezionati per la 

partecipazione al progetto 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-50 e 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-62, prot.1033 del 13/02/2018; 
 
PRESO ATTO che a seguito della verifica degli atti si è resa necessaria una revisione della graduatoria; 
 
RITENUTO NECESSARIO ANNULLARE le predette graduatorie definitive, avvalendosi del potere di autotutela concesso 

alla Pubblica Amministrazione; 
DECRETA 

vengono ANNULLATE, con effetto immediato, le graduatorie pubblicate con circ. interna 119, Decreto prot.  n. 1033 del 
13/02/2018. 
Esperiti tutti gli atti necessari alla rettifica, si procederà alla pubblicazione definitiva delle predette graduatorie. 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Lucia Maria SCIUTO        
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice       

dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
http://www.iismarchesimascalucia.gov.it/



		2018-02-16T11:37:16+0100
	SCTLMR64M52C351F




